ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  98/2019 - IL 98/201998/201913/11/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ASSOCIAÇÃO DA ORQUESTRA DE ITAPIRANGA     (178379)1 CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A ORQUESTRA DE VIOLÕESDE ITAPIRANGA-SC, COMO PARTE DAS FESTIVIDADES DONATAL ILUMINADO, EVENTO ALUSIVO AO 58º ANIVERSÁRIODO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, A SER EXECUTADO NACOBERTURA DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIOFARESIN NO DIA 08/12/2019, COM INÍCIO PREVISTO PARA ÀS20H00MIN, COM DURAÇÃO DE 01H30MIN, SENDO A ENTRADAFRANCA.
serv 1,00  0,0000 6.700,00    6.700,00

2 LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO PARAAPRESENTAÇÃO COM DIMENSÕES DE 12 METROS DELARGURA POR 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COMRESSALTO NA PARTE DO FUNDO DE 02 METROS DEPROFUNDIDADE E 0,30 METROS DE ALTURA, ATENDENDO ALARGURA TOTAL DO PALCO. DISPONIBILIZAR O PALCO COMANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 03 HORAS ANTES DO INÍCIO DOEVENTO PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS EINSTRUMENTOS.
serv 1,00  0,0000 3.500,00    3.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

98/201998/2019-ILInexigibilidade de Licitação13/11/2019CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A ORQUESTRA DE VIOLÕES DE ITAPIRANGA-SC, COMO PARTE DAS FESTIVIDADES DO NATAL ILUMINADO, EVENTO ALUSIVO AO 58º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIODE QUILOMBO/SC, A SER EXECUTADO NA COBERTURA DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FARESIN NO DIA 08/12/2019, COM INICIO PREVISTO P/ÀS 20H00MIN, COM DURAÇÃO DE 01H30MIN,SENDO A ENTRADA FRANCA. FICARÁ A CARGO DA CONTRATADA A RESPONSABILIDADE DA ESTRUTURA DE PALCO, BEM COMO SERVIÇOS DE SOM E ILUMINAÇÃO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   13   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  98/2019 - IL 98/201998/201913/11/2019Folha:  2/2

ASSOCIAÇÃO DA ORQUESTRA DE ITAPIRANGA     (178379)3 LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE SOM: SOM DE NO MÍNIMO 12 SUBGRAVES E 08 LINE ARRAY, SENDO RESPONSABILIDADE DAORQUESTRA CONTRATADA O MONITOR DE PALCO,MICROFONES, FIAÇÃO, MESA DE SOM.LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO: COMPOSTA DE TRELIÇA DEGRID 12X8 METROS E PÉ DIREITO DE 04 METROSFECHADOS NAS LATERAIS E FUNDO COM PANO PRETO, 08MOVIE BEASN OU SIMILAR, 16 PARES DE LED 3 OU 5W"RGBWA", 02 ELIPSOIDAL 25º/50º, 2 MINI BRUT 4X650 E 1 FOG2000 OU HAZER COM VENTILADOR.DEIXAR ESPAÇO NA PARTE CENTRAL DO FUNDO DO PALCOPARA COLOCAÇÃO DE TELA DE PROJEÇÃO.
serv 1,00  0,0000 2.800,00    2.800,00

Total do Fornecedor: 13.000,00Total Geral: 13.000,00

Quilombo,   13   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal